
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

03.10.2017 364-С 

внесении изменений в ^ 
^ниципальную программу 
ГГермского муниципального 
района «Управление 
земельными ресурсами и 
имуществом Пермского 
муниципального района на 
2016-2020 годы», 
утвержденную постановлением 
администрации Пермского 
муниципального района от 
29.10.2015 № 1383 

В соответствии со ст. 51-6 Устава муниципального образования «Пермский 
муниципальный район», постановлением администрации Пермского 
муниципального района от 29.09.2015 № 1317 «Об утверждении Порядка 
принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ Пермского муниципального района», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Пермского муниципального 
района «Управление земельными ресурсами и имуществом Пермского 
муниципального района на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением 
администрации Пермского муниципального района от 29.10.2015 № 1383 (в 
редакции от 28.01.2016 № 30, от 06.04.2016 № 154, от 31.05.2016 № 263, от 
08.08.2016 № 425, от 04.10.2016 № 531, от 23.12.2016 № 723, от 05.04.2017 № 6-С, 
от 24.05.2017 № 104-С, от 12.07.2017 № 205-С, от 31.08.2017 № 309-С), 
следующие изменения: 

1.1. Позицию 10 паспорта программы: 
10. Финансовое 

обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 

Источник 
финансирования 

Расходы, тыс. руб. 10. Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 

Источник 
финансирования 2016 2017 2018 2019 2020 Итого 

10. Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 

Всего: 
в т. ч.: 38908,1 40205,2 33653,4 33806,6 33806,6 180379,9 

10. Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 

Бюджет Пермского 
района 38775,5 40205,2 33653,4 33806,6 33806,6 180247,3 

10. Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 

Федеральный 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

364-С 03.10.2017 



программы бюджет программы 
Краевой бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджеты 
поселений 132,6 0,0 0,0 0,0 0,0 132,6 

Внебюджетные 
средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

изложить в новой редакции: 

10. Финансовое Источник Расходы, тыс. руб. 
обеспечение по финансирования 2016 2017 2018 2019 2020 Итого 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Всего: 
в т. ч.: 38908,1 41661,8 33653,4 33806,6 33806,6 181836,5 всем источникам с 

разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Бюджет Пермского 
района 38775,5 41661,8 33653,4 33806,6 33806,6 181703,9 

всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы Федеральный 

бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Краевой бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Бюджеты 
поселений 132,6 0,0 0,0 0,0 0,0 132,6 

Внебюджетные 
средства 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. Позицию 8 паспорта подпрограммы «Управление муниципальным 
имуществом Пермского муниципального района»: 
8 Финансовое 

обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Объемы 
финансирования в 

разрезе 
соисполнителей 

(ГРБС) 

Расходы, тыс. руб. 8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Объемы 
финансирования в 

разрезе 
соисполнителей 

(ГРБС) 

2016 2017 2018 2019 2020 Итого 
8 Финансовое 

обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Всего: 
в т. ч.: 5002,5 9501,2 4373,5 4526,7 4526,7 27930,6 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы бюджет Пермского 

района 5002,5 9501,2 4373,5 4526,7 4526,7 27930,6 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Бюджеты поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Внебюджетные 
средства 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

изложить в новой редакции: 
8 Финансовое 

обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Объемы 
финансирования в 

разрезе 
соисполнителей 

(ГРБС) 

Расходы, тыс. руб. 8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Объемы 
финансирования в 

разрезе 
соисполнителей 

(ГРБС) 

2016 2017 2018 2019 2020 Итого 
8 Финансовое 

обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Всего: 
в т. ч.: 5002,5 10957,8 4373,5 4526,7 4526,7 29387,2 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы бюджет Пермского 

района 5002,5 10957,8 4373,5 4526,7 4526,7 29387,2 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Краевой бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

8 Финансовое 
обеспечение по 
всем источникам с 
разбивкой по годам 
реализации 
муниципальной 
программы 

Бюджеты поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



Внебюджетные 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
средства 

1.3. Приложения 6, 7 изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 
к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

бюллетене муниципального образования «Пермский муниципальный район» и 
размещению на официальном сайте Пермского муниципального района 
www.permraion.m. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя комитета имущественных отнощений администрации Пермского 
муниципального района Г.В. Мюресова. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.m


Приложение 1 к постановлению 
администрации Пермского 
муниципального района от 
03.10.2017 № 364-С 

Финансовое обеспечение 
муниципальной программы Пермского муниципального района за счет средств бюджета Пермского муниципального 

района 

Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы, 
мероприятий 

Участники 
муниципал 
ьной 
программ 
ы 

Код бюджетной классификации Расходы' на реализацию программы, тыс. р̂  ̂ б. Наименование муниципальной 
программы, подпрограммы, 
мероприятий 

Участники 
муниципал 
ьной 
программ 
ы 

ГРБС Раздел, 
подразде 

л 

ЦСР КВР' 
< * > 

2016 2017 2018 2019 2020 Итого: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Муниципальная программа 
«Управление земельными 
ресурсами и имуществом 
Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

Всего X X 12 0 00 00000 X 38775,5 41661,8 33653,4 33806,6 33806,6 181703,9 Муниципальная программа 
«Управление земельными 
ресурсами и имуществом 
Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

КИО 163 X 12 0 00 00000 X 36024,8 35909,9 33433,4 33586,6 33586,6 172541,3 

Муниципальная программа 
«Управление земельными 
ресурсами и имуществом 
Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» МУ УКС 706 X 12 0 00 00000 X 2750,7 5751,9 220,0 220,0 220,0 9162,6 

Подпрограмма 1 «Управление 
земельными ресурсами 
Пермского муниципального 
района» 

КИО X X 12 1 00 00000 X 988,1 1886,2 1259,7 1259,7 1259,7 6653,4 

— 

Основное мероприятие 2 
«Подготовка земельных участков 
Пермского муниципального 
района, находящихся в 
государственной собственности, 
которая не разграничена к 
реализации» 

КИО 163 X 12 1 01 00000 X 688,4 1527,8 1071,8 1071,8 1071,8 5431,6 

—И — 

Мероприятие «Проведение 
землеус1роительных и 
кадастровых работ» 

КИО 163 X 12 1 01 13010 X 688,4 1527,8 1071,8 1071,8 1071,8 5431,6 



КИО 163 0113 12 1 01 13010 200 688,4 1359,8 1071,8 1071,8 1071,8 5263,6 

КИО 163 0113 12 1 01 13010 500 0,0 168,0 0,0 0,0 0,0 168,0 

в том числе: 
Передача полномочий 
Кондратовскому сельскому 
поселению на оплату 
кадастровых работ в целях 
образования земельных участков 
в д. Кондратово, подлежащих 
изъятию, подготовка межевых 
планов 

КИО 163 0113 12 1 01 13010 500 0.0 56,0 0,0 0,0 0,0 56,0 

Передача полномочий 
Кондратовскому сельскому 
поселению на оплату работ по 
определению рыночной 
стоимости земельных участков, 
подлежащих изъятию 

КИО 163 0113 12 1 01 13010 500 0,0 112,0 0,0 0,0 0,0 112„0 

Основное мероприятие 3 
«Подготовка земельных участков 
для предоставления многодетным 
семьям» 

КИО 163 0113 12 1 02 00000 X 299,7 336,4 187,9 187,9 187,9 1199,8 

Мероприятие «Проведение 
землеустроительных и 
кадастровых работ на земельных 
участках для предоставления 
многодетным семьям» 

КИО 163 0113 12 1 02 13020 200 299,7 336,4 187,9 187,9 187,9 1199,8 

Основное мероприятие 4 
«Подготовка земельных участков 
для предоставления инвалидам и 
семьям, имеющим в своем 
составе инвалидов» 

КИО 163 0113 12 1 03 00000 X 0,0 22,0 0,0 0,0 0,0 22,0 

Мероприятие «Проведение 
землеустроительных и 

КИО 163 0113 12 1 03 13100 X 0,0 22,0 0,0 0,0 0,0 22,0 



кадастровых работ на земельных 
участках для предоставления 
инвалидам и семьям, имеющим в 
своем составе инвалидов» 
Подпрограмма 2 «Управление Всего X 12 2 00 00000 X 5002,5 10957,8 4373,5 4526,7 4526,7 29387,2 
муниципальным имуществом КИО 163 X 12 2 00 00000 X 2251,8 5205,9 4153,5 4306,7 4306,7 20224,6 
Пермского муниципального 
района» МУ УКС 706 X 12 2 00 00000 X 2750,7 5751,9 220,0 220,0 220,0 9162,6 

Основное мероприятие 1 
«Оптимизация состава 
муниципального имущества 
Пермского муниципального 
района» 

Всего X 12 2 01 00000 X 813,3 1454,9 639,9 639,9 639,9 4187,9 Основное мероприятие 1 
«Оптимизация состава 
муниципального имущества 
Пермского муниципального 
района» 

КИО 163 X 12 2 01 00000 X 427,0 704,9 419,9 419,9 419,9 2391,6 
Основное мероприятие 1 
«Оптимизация состава 
муниципального имущества 
Пермского муниципального 
района» 

МУ УКС 706 X 12 2 01 00000 X 386,3 750,0 220,0 220,0 220,0 1796,3 

Мероприятие «Оценка рыночной 
стоимости муниципального 
имущества для целей реализации 
(или списания с баланса), 
экспертиза отчетов об 
определении рыночной 
стоимости, экспертиза 
исполнения муниципальных 
контрактов купли-продажи» 

КИО 163 0113 12 2 01 13030 200 56,8 431,6 336,6 336,6 336,6 1498,2 

£. d. 1. 
Мероприятие «Оценка рыночной 
стоимости права на заключение 
договора аренды муниципального 
имущества (договора на 
установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции), а также 
определение размера годовой 
арендной платы по договорам 
аренды имущества (договорам на 
установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции)» 

КИО 163 0113 12 2 01 13030 200 292,2 0,0 0,0 0,0 0,0 292,2 

, X 1 ^ f 
Мероприятие «Техническая 
паспортизация объектов 
недвижимого имущества с 
постановкой на государственный 
кадастровый учет и снятие с 

КИО 163 0113 12 2 01 13040 200 78,0 83,3 83,3 83,3 83,3 411,2 



7 
государственного кадастрового 
учета» 
Мероприятие «Техническая 
паспортизация объектов 
недвижимости для ввода 
объектов в эксплуатацию» 

МУ УКС 706 0113 12 2 01 13040 200 236,4 220,0 220,0 220,0 220,0 1116,4 

Мероприятие «Обследование и 
оценка технического состояния 
объектов недвижимого 
имущества» 

МУ УКС 706 0113 12 2 01 13060 200 149,9 530,0 0,0 0,0 0,0 679,9 

Мероприятие «Оплата услуг 
экспертов, финансовых 
консультантов по экспертизе 
аукционной,конкурсной 
документации и документов на 
приобретение имущества в 
муниципальную собственность» 

КИО 163 0113 12 2 01 13080 200 0,0 90,0 0,0 0,0 0,0 90,0 

Мероприятие «Услуги по 
созданию схемы размещения 
рекламных консгрукций на 
земельных участках, а также на 
зданиях или ином недвижимом 
имуществе, находящемся в 
собственности Пермского 
муниципального района» 

КИО 163 0113 12201 13110 200 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0 

Основное мероприятие 2 
«Обеспечение полноты и 
достоверности учета 
муниципального имущества» 

Всего 163 0113 12 2 03 13080 200 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,0 Основное мероприятие 2 
«Обеспечение полноты и 
достоверности учета 
муниципального имущества» 

КИО 163 0113 12 2 03 13080 200 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,0 

Мероприятие «Информационное 
обеспечение ведения Реестра 
муниципального имущества 
Пермского муниципального 
района» 

КИО 163 0113 12 2 03 13080 200 55,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,0 

Основное мероприятие 3 
«Содержание муниципального 
имущества Пермского 
муниципального района» 

Всего X X 12 2 02 00000 X 4134,2 9502,9 3733,6 3886,8 3886,8 25144,3 Основное мероприятие 3 
«Содержание муниципального 
имущества Пермского 
муниципального района» 

КИО 163 0113 12 2 02 00000 200 1769,8 4501,0 3733,6 3886,8 3886,8 17778,0 
Основное мероприятие 3 
«Содержание муниципального 
имущества Пермского 
муниципального района» МУ УКС 706 0113 12 2 02 00000 200 2364,4 5001,9 0,0 0,0 0,0 7366,3 



8 
Мероприятие «Взносы на 
капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирном 
доме помещений находящихся в 
собственности Пермского 
муниципального района 

КИО 163 0501 12 2 02 13050 200 21,7 20,9 20,9 20,9 20,9 105,3 

Мероприятие «Содержание 
объектов имущества казны 
Пермского муниципального 
района» 
в том числе: 

КИО 163 0113 12 2 02 13050 X 1661,6 4396,7 3629,3 3782,5 3782,5 17252,6 Мероприятие «Содержание 
объектов имущества казны 
Пермского муниципального 
района» 
в том числе: 

КИО 163 0113 12 2 02 13050 200 1660,1 4396,7 3629,3 3782,5 3782,5 17251,1 

Мероприятие «Содержание 
объектов имущества казны 
Пермского муниципального 
района» 
в том числе: 

КИО 163 0113 12 2 02 13050 800 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1,5 

Мероприятие «Содержание 
объектов имущества казны 
Пермского муниципального 
района» 
в том числе: МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 2244,4 3695,1 0,0 0,0 0,0 5939,5 
Приведение в нормативное 
состояние административного 
здания по адресу: с. Усть-Качка, 
ул. Краснознаменная, д. 236 

МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 651,5 0,0 0,0 0,0 0,0 651,5 

Ремонт отмостков, бордюров, 
устройство газонов 
административного здания, 
ремонт кабинетов по адресу: г. 
Пермь, ул. Верхнемуллинская, 74а 

МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 228,5 383,2 0,0 0,0 0,0 611,7 

£. i * 

Ремонт помещения здания по 
адресу: Пермский край. Пермский 
район, Гамовское сельское 
поселение, с. Гамово, ул. 50 лет 
Октября, 5 

МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 234,6 0,0 0,0 0,0 0,0 234,6 

Капитальный ремонт 
административного здания по ул. 
Верхнемуллинская, 80 

МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 1129,8 0,0 0,0 0,0 0,0 1129,8 

Ремонт административного 
помещения по адресу: д. 
Кондратово, ул. Культуры, д. 6а 

МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 0,0 170,5 0,0 0,0 0,0 170,5 

Ремонт административного 
здания по адресу: г. Пермь, ул. 
Верхнемуллинская, 74а (замена 
электрических сетей, освещения, 
электрических щитов и других 
электрических устройств) 

МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 0,0 1684,8 0,0 0,0 0,0 1684,8 



Ремонт помещений 
административного здания по 
адресу: г. Пермь, ул. 2-ая 
Казаниевская, 7 

МУ УКС 706 0113 12 2 02 13050 200 0,0 1456,6 0,0 0,0 0,0 1456,6 

Мероприятие «Проведение работ 
по демонтажу самовольно 
установленных рекламных 
конструкций, расположенных на 
территории Пермского 
муниципального района» 

КИО 163 0113 12 2 02 13070 200 86,5 83,4 83,4 83,4 83,4 420,1 

Мероприятие «Содержание 
объектов незавершенного 
строительства со дня завершения 
работ на объекте до момента 
ввода их в эксплуатацию» 

МУ УКС 703 0113 12 2 02 13090 200 120,0 1306,8 0,0 0,0 0,0 1426,8 

Подпрофамма 3 «Обеспечение 
реализации муниципальной 
программы» 

КИО 163 X 12 3 00 00000 X 32784,9 28817,8 28020,2 28020,2 28020,2 145663,3 

' г 

Основное мероприятие 1 
«Обеспечение деятельности 
органами местного 
самоуправления» 

КИО 163 X 12 3 01 00000 X 7382,3 7643,5 7194,1 7194,1 7194,1 36608,1 

Мероприятие «Содержание 
органов местного 
самоуправления Пермского 
муниципального района» 

КИО 163 0113 12 3 01 10040 
100 
200 7382,3 7643,5 7194,1 7194,1 7194,1 36608,1 

Основное мероприятие 2 
«Обеспечение деятельности 
муниципальных казенных 
учреждений» 

КИО 163 0412 12 3 02 00000 X 25402,6 21174,3 20826,1 20826,1 20826,1 109055,2 

—t—^ 
Мероприятие «Обеспечение 
деятельности (оказание услуг, 
выполнение работ) 
муниципальных учреждений 
(организация)» 

КИО 163 0412 12 3 02 10050 
100 
200 
800 

25402,6 21174,3 20826,1 20826,1 20826,1 109055,2 



10 

Приложение 2 к постановлению 
администрации Пермского 
муниципального района от 

03.10.2017 № 364-С 
Финансовое обеспечение 

муниципальной программы Пермского муниципального района за счет всех источников 

Наименование муниципальной 
профаммы, подпрограммы 

Источник финансирования Расходы на реализацию муниципальной программы, тыс. руб. Наименование муниципальной 
профаммы, подпрограммы 

Источник финансирования 
2016 2017 2018 2019 2020 Итого 

Муниципальная программа 
«Управление земельными ресурсами и 
имуществом Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

Всего в т. ч.: 38908,1 41661,8 33653,4 33806,6 33806,6 181836,5 Муниципальная программа 
«Управление земельными ресурсами и 
имуществом Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

бюджет Пермского района 38775,5 41661,8 33653,4 33806,6 33806,6 181703,9 
Муниципальная программа 
«Управление земельными ресурсами и 
имуществом Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

бюджет Пермского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа 
«Управление земельными ресурсами и 
имуществом Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Муниципальная программа 
«Управление земельными ресурсами и 
имуществом Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

бюджеты сельских поселений 132,6 0,0 0,0 0,0 0,0 132,6 

Муниципальная программа 
«Управление земельными ресурсами и 
имуществом Пермского муниципального 
района на 2016-2020 годы» 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Подпрограмма 1 
«Управление земельными ресурсами 
Пермского муниципального района» 

Всего ВТ. ч.: 988,1 1886,2 1259,7 1259,7 1259,7 6653,4 Подпрограмма 1 
«Управление земельными ресурсами 
Пермского муниципального района» 

бюджет Пермского района 988,1 1886,2 1259,7 1259,7 1259,7 6653,4 
Подпрограмма 1 
«Управление земельными ресурсами 
Пермского муниципального района» бюджет Пермского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 1 
«Управление земельными ресурсами 
Пермского муниципального района» 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 1 
«Управление земельными ресурсами 
Пермского муниципального района» 

бюджеты сельских поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 1 
«Управление земельными ресурсами 
Пермского муниципального района» 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Подпрограмма 2 
«Управление муниципальным 
имуществом Пермского муниципального 
района» 

Всего в т. ч.: 5002,5 10957,8 4373,5 4526,7 4526,7 29387,2 Подпрограмма 2 
«Управление муниципальным 
имуществом Пермского муниципального 
района» 

бюджет Пермского района 5002,5 10957,8 4373,5 4526,7 4526,7 29387,2 
Подпрограмма 2 
«Управление муниципальным 
имуществом Пермского муниципального 
района» 

бюджет Пермского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 2 
«Управление муниципальным 
имуществом Пермского муниципального 
района» федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 2 
«Управление муниципальным 
имуществом Пермского муниципального 
района» 

бюджеты сельских поселений 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 2 
«Управление муниципальным 
имуществом Пермского муниципального 
района» 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
Подпрограмма 3 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы» 

Всего в т. ч.: 32917,5 28817,8 28020,2 28020,2 28020,2 145795,9 Подпрограмма 3 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы» 

бюджет Пермского района 32784,9 28817,8 28020,2 28020,2 28020,2 145663,3 
Подпрограмма 3 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы» бюджет Пермского края 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 3 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы» 

федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 3 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы» 

бюджеты сельских поселений 132,6 0,0 0,0 0,0 0,0 132,6 

Подпрограмма 3 
«Обеспечение реализации 
муниципальной программы» 

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 


